08

14
18

22

28
32

36

ROZHOVOR

ZASTAVITA ZTISIT (S MAXEM KASPARU
HOVORIL MATYAS ZRNO)

VZTAHY

PARTNERSKE KARAMBOLY (JERONYM KLIMES)
KDYZ NARCISTE ZESTARNOU (NINA W. BROWN)

TEMA
DVA ROKY PRAZDNIN (MATYAS ZRNO)

SPOLECNOST

CO BYLO PRED VYNALEZEM VANOC? (TOMAS KONECNY)

UTOKY OSAMELYCH VLKU (JIRi X. DOLEZAL)

ZIVOTNI STYL

LASKA ZA HRANICI (S IVANOU BALLOVOU
HOVORIL MATYAS ZRNO)

40

44

ZORAVI

OPOTREBUJEME SE, NEBO ZREZIVIME?
(JAROSLAV ZELENKA)

TERAPIE

TERAPEUTICKY DENIK PACIENTKY (JITKA NOVOT-
NA)

48 PUBERTA: CO SE POKAZILO? (ROMANA SUCHA)
VEDA
52 MIMOTELNI ZKUSENOST (JAROSLAV PETR)
57 MOTIVACE NA KAZDY DEN
RECENZE
PRIBEHY, ZE KTERYCH MRAZi (OLGA VANICKOVA)
TEJfitPEUTIjOBTI
XK L= Y
TTTWWTWYIL |I_TE Il_\Lg/I‘rTrLru'T
(JITKA NOVOTNA)
%
SIGNALY Z MARSU
60 RANDE, RANDE, RANDE...

(MATOUS KOBLITZ)



